cialiter congregati unanimiler tractantes.... de providendo

dictae ecclesiae... de l’uturo abbate Tandem habita super

hoc... matura deliberatione de nostrum omnium et singulo-

rum consensu diem statuimus... ad eleclionem abbatis...

faciendam, videlicet feriain quintam in crastino s. festi apost.

In qua feria quinta nobis eonvenientibus in loco et liorà

capilularibus ad souum campanae capilularis,invocataspiritus

sancti gratia, et missa... solenniter celebrata... per organum

domini Gilbcrti prioris... monitionibus et protestationibus

in talibus fieri solilis... videlicet ut siquis nostrum seu inter

nos essent ibidem supensi, interdieli... aut alii taies qui in

facto hujusmodi elcctioiiis intéressé non deberent, capilulum

ipsum exilent, alios eligere libéré permiltcnles et protestato

quod nostro non fuit nec erat inlenlionis taies tamque jus

aut voeem in eleclione habentes admittere seu eligere aut pro-

cedere.... et huiusmodi monitionibus et protestationibus sic

factis, verboque Dei promisso per vcnerabilem et circuinspi-

cuum virum magistrum Livinum Bleckere
,
presbyterum

,

liceneiatum in decretis, et ostensa quae et qualia tam in elet-

tionibus, quam in electo vcl cetera ipsos erant considcranda,

dcclaralis ctiam nobis tribus viis et formis quibus de iure

ad electiones procedi debeat, habitaque deliberatione per quern

dictarum terminum viarum in hoc electionis negocio proce-

dere vellcmus.... Tandem placuil nobis... in dicto electionis

negotio per viam seu formam proccdere compromissi, et

nostrae viduatae ecclesiae de fuluro abbate... salubriter pro-

videre, unde septem commissariis a nobis super boc nomina-

tis... videlicet dominis Balduino Exdale, Balduino Broossche,

Martino Everbout, Nicholao Wintere, Gilberto De Munie, Si-

gero Salaert et Willelmo Versaren, ut quinque commissarios,

ex nobis omnibus in huiusmodi electione jus habentibus, eli-

gerent. .
. ,

ipsi commissarii nobis infrascriptos quinque com-

missarios nominarunt, videlicet duos contraires et monachos

nostros Balduinum Exdale, Balduinum Broossche, Martinum

Everbout, Gcorgium De Falce, prepositum dicti monasterii, et

Nicholaum Wintere. Quibus quinque compromissariis a pre-

fatis septem commissariis, juxta traditam sibi formam coram

nobis in dicto capilulo nominatis, plenam... de se vcl aliis

nostrum, prout eis expediens videretur, unum elegendi, ac

ipsi ecclesiae de futura abbate providendi, concessimus...

potestatem, ita tamen quod vota omnium nostrorum secreto

et sigillatim primo sua, deinde aliorum suis mediis jura-

mentis et sub suarum periculo animarum inquirerenl dili-

genter, et ilium quem sic a maiori et saniori parte nostrum

ipsi compromissarii invenirent esse nominatum unus diclo-

rum compromissorum de mandato aliorum vice sua et ipso-

rum ac tolius conventus eligeret in commuai et ecclesiae

nostrae providerct de codem
,

promittentes... quod ilium

quem ipsi compromissarii..., duxerint elegendum... nos reci-

peremus in nostrum abbatem... Et conlinuo prefati quinque

compromissarii huius modi compromissi onus in se susci-

pientes, assumptis seeum venerabilibus... viris et magistris...

I.ivino De Bleckere... et Arnoldo De Voshole, huius electionis

directoribus, ae notario publico et lestibus infrascriptis, nos

omnes... in ipsa electione jus et voeem habere debentes...

diligenter... examinarunt. Quibus quidem sic auditis et exa-

minatis, prefati domini commissarii ad nos in capilulo reversi

vcnerabilem.... Georgium De Falce, qui premissis omnibus

et singulis nobiscum interfuit, expresse professum et in sa-

cerdotali ordine et etate légitima eonstitu'um, ac de légitima

matrimomo procreatum, virum in spiritualibus et temporalibus

uliqtie circumspectum
,

ac aliis virtulum donis plurimum
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commendalum, nobis in capitulo elegerunt in abbalem viva

vole religiosi viri domini Martin. Everbodus, umts dictorum

compromissariorum
,

qui nobis eamdem electionem tenore

subsequcntis cedulae publicavit, videlicet : In nomine patris

et filii et spiritus sancti, amen : Ego frater Mart. Everbout,

spiritus sanetus gracia invoeala, vice et nomine meis et com-

promissariorum... ac totius conventus ecclcsiae S. Bavonis...

dominum Georgium De Falce, ad presens prepositum ecclesiac

nostrae, in abbatem eligo... et eidem ecclesiae provideo de

eodem. Electionem... singuli unanimiter laudamus et appro-

bamus... ac electionem predictam dicto donvno Georgio sic

eleclo... obtulimus, presentarique fecimus per venerabilem

magistrum dominum Livinum... eumdem dominum Georgium

instantissime deprecantes ut ipsam electionem... acceptare

vellet etei assentirc, qui post modicum temporis intervallum...

nolens resistere voluntati dictae eleclioni de se factae , ad

honorent Dei omnipotentis beati Bavonis, patroni nostrae ec-

clesiae, nec non ob favorem... confratrum suorum, llentibus

occulis, consentiit ac eam ratant et gratam haltuit. El de bine

dictum dominum sic clectum, concorditer duximus a loco